支部⾧　各位

主催　全三河壮年ソフトテニス連盟

　　　　　会⾧　　服部　勲

主管　岡崎市ソフトテニス協会

　謹啓　初夏の候、皆様方には益々ご健勝の事お慶び申し上げます。

日頃は、当連盟へ深いご理解とご協力を賜り、また、地域においてもソフトテニス振興

のため、ご活躍されていることを心より感謝申し上げます。

　さて全三河壮年夏季大会を下記のとおり開催します。多数の参加をお願いし、ご案内

申し上げます。

記

1 日時　令和７年７月2０日（日）開会式午前９時００分より 予備日なし

８：００受付開始　練習は１～４コートにて８：４５までとします。

2 場所　岡崎中央総合公園テニスコート（８面使用）

 岡崎市高隆寺町峠１番地　℡0564-25-7887

3 参加資格　　全三河壮年ソフトテニス連盟の会員とする。

4 種目

＊年齢は令和７年12月31日満年齢とする。

＊各部は参加ペア―数４ペア―で成立とし、３ペア―以下の場合は若い部に組み入れます。

5 試合方法

（１）リーグ戦及びトーナメント戦とする。コンソレも行う。ゼッケン着用をお願いします。

（２）種目が４ペア―に満たない場合は、若い部へ繰り入れる。

6 参加料 １ペア―２,０００円（大会当日徴収） 昼食：なし

7 申込み期限：令和７年７月７日（月）必着

8 申込み 垂見　FAX：0562-46-6889 e-mail:shoj-t@venus.dti.ne.jp

携帯：090-6806-0075

申し込みは、支部単位でお願いします。

FAXの場合は、垂見携帯に受信確認をお願いします。メールの場合は、受理メールを

返信します。

9 当日の天候等による開催の可否は午前７時に決定します。雨天予備日はありません。

中止の場合は、岡崎ソフトテニス協会ホームページにて、連絡します。

URL：okasofttennis.info

電話での問合せ先

垂見　昌治 090-6806-0075

服部　 勲 090-8137-1087

10 その他 競技中の傷害等の応急処置は行いますが、その後の責任は負いません。

以　上

６部 83歳以上

45歳以上

45歳以上

55歳以上

63歳以上

70歳以上

75歳以上

65歳以上

令和7年6月10日

73歳以上

78歳以上

１部

２部

３部

４部

５部

55歳以上

ミックス

男子、女子それぞれの年齢区分内で

組合せ出場可

令和７年 全三河壮年夏季ソフトテニス大会

種目 男子 女子

45歳以上

　　　令和７年　　　月　　　日

氏名

No. 種目 氏　　名 性別 年齢 生年月日 備　　考

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

　　　・　・

１．申込選手名はペアの成績順に記入すること

２．予備日はなし

３．参加費２,0０0円は当日受付でお支払いください。

４．氏名はフルネームでご記入ください。

５．登録支部が違う合は備考欄に支部名を記載ください。

６．申込についてはデータをE-mailでお願いします。

　　又は申込書を写真撮影して送付していただいても可

　　E-mailを受信後確認メールを返信しますので確認ください。

※　申込ペア数　　　ペア（申込書　　枚）

10 部

7 部

8 部

9 部

4 部

5 部

6 部

1 部

2 部

3 部

令和７年 全三河壮年ソフトテニス夏季大会申込書 （予備日なし）

申込日

支部名

申込者責任者

（連絡先）

住所

電話：　　　　　　　　携帯：

岡崎支部垂見まで

E-mail: shoj-t@venus.dti.ne.jp

受信確認メールを返信します

FAX   0562-46-6889

FAX送信後電話連絡をお願いします

携帯 090-6806-0075